PCKT 4 A smpracing IEEN ¥ Vorgol
B,
MuHuctepcteo Cnopta Poccuitckoi ¢e£epaumm Poccuitckas AsToMmobuncHas degepauus

2 atan YP 1 KP no konbueBbiM roHkam 2015 CopT. no nyudweMy Kpyry

Pos No. Boautenb lopoa 3assuTenb rqwee Bpems 3 kpyre Pas.Jlug. Paspbis | ckopocTb Mwee TOD
1 7 P.AKMHMA3OB Mocxksa NYKOWN PEVUCKHI T 1:46.833 2 113,122 9:37:15
2 27 B.JIAPUOHOB Mockea AMT "MoTopcnopT" 1:47.017 3 0.184 0.184 112,928  9:38:57
3 4 P.FoJiMkoB Mockea NYKOWN PEUCUHT T 1:47.395 1 0.562 0.378 112,530  9:35:31
4 2 AJQYAYKANO Xnmku NIYKOWN PENCUHT T 1.48.259 3 1426 0.864 111,632 9:39:06
5 63 M.CMMOHOB CuizpaHb  Syzran Racing Team 1:49.781 10 2.948 1.522 110,085 9:561:45
6 43 B.HE3BAHKWUH Tonbstin INNOCENTI LADA SF 1:50.531 2 3.698 0.750 109,338  9:37:16
7 22 AAPTIOWWH Mockea RALF-CAR Team 1:561.522 8 4689 0.991 108,366  9:51:48
8 37 N.AWWH Mocksa NEVA MOTORSPOR1 1:561.550 2 4717 0.028 108,339 9:37.06
9 42 ABENOronoB Caxkr-Ne1 NEVAMOTORSPORT 1:51.699 3 4866 0.149 108,194 9:38:45

10 52 M.MYEPHEB EkaTtepunt Subaru 1.52.329 7 5496 0630 107,588  9:48:37

11 47 N.TONKAYEB Mockea INNOCENTI LADA SF 1:53.084 2 6.251 0.755 106,869 9:37:11

12 38 A.IOWWH Cankr-fMe1 OwuH A. 1:53.671 1 6.838 0.587 106,317 9:38:44

13 44 B.KYBACOB Mocksa Moamockoebe MoTopc 1:55.707 8 8.874 2.036 104,447 9:50:09

14 11 ABAOOEB Mockea AMI "MotopcnopT" 1:55.802 2 8.969 0.095 104,361 9:38:02

15 51 C.3ATYMEHHOB Mocksa 3arymenHos C. 1:55.956 3 9.123 0.154 104,222 9:39:36

16 45 A.TYNUUbIH KypraH 3A0 T[ Kypraxckue n 1.56.827 3 9.994 0.871 103,445 9:39:56
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Munuctepcteo Crnopta Poccuiickon defepauum Poccuitckas AsTomobunbHas deaepanus

2 atan YP u KP no ko

5 @
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Lap Time of Day tap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
(42) Anexce# BENIOTONOB
(7) Pyctam AKWHNA30B 1 9:35:00.440 1:55.201 37.954 43.137 34.110
1 9:35:28.658 1:48.239 35.566 40.408 32.265 2 9:36:53.353 1:52.913 36.722 42.737 33.454
2 9:37:15.491 1:46.833 34.326 40.372 32.135 3 9:38:45.052 1:51.699 36.212 42.223 33.264
3 9:39:03.772 1:48.281 34.529 42.044 31.708
(52) Makcum YEPHEB
(27) Buranui IAPUOHOB 1 9:36:04.872 1:56.964 38.354 44 677 33.933
1 9:35:23.427 1:49.065 35.575 41.027 32.463 2 9:37:58.964 1:54.092 37.382 42,659 34.051
2 9:37:10.843 1:47.416 34.869 40.391 32.156 3 9:39:52.007 1:53.043 36.574 42.444 34.025
3 9:38:57.860 1:47.017 34.504 39.993 32.520 p4 9:41:54.367 2:02.360 38.204 42.959
p4 9:40:52.607 1:54.747 35.603 40.508 5 9:44:52.168 2:57.801 42.413 33.545
6 9:46:45.081 1:52.913 37.087 42.021 33.805
(4) Poman FOJIMKOB 7 9:48:37.410 1:52.329 36.869 41.892 33.568
1 9:35:31.411 1:47.395 34.803 40.867 31.725 8 9:50:29.887 1:52.477 36.757 42.006 33.714
2 9:37:35.674 2:04.263 45.323 45616 33.324 9 9:52:23.145 1:53.258 37.135 42.421 33.702
3 9:39:23.409 1:47.735 34.996 40.951 31.788
p4 9:50:05.685  10:42.276 43.925 43.632 (47) Nes TONKAYEB
p5 9:50:12.287 6.602 1 9:35:18.885 1:54.933 37.244 43.506 34.183
2 9:37:11.969 1:53.084 36.556 42.219 34.309
(2) Anekcen AYAYKANO 3 9:39:07.438 1:55.469 36.872 43.475 35.122
1 9:35:29.584 1:49.845 35.219 40.324 34.302 p4 9:42:40.923 3:33.485 44.553 43.895
2 9:37:18.221 1:48.637 37.335 39.844 31.458 5 9:45:06.301 2:25.378 43.843 33.945
3 9:39:06.480 1:48.259 34.996 41.279 31.984 6 9:47:02.218 1:55.917 39.506 42.455 33.956
p4 9:44:55.001 5:48.521 38.516 40.164 7 9:48:57.919 1:55.701 39.360 42370 33.971
8 9:50:563.725 1:55.806 39.747 42224 33.835
(63) Makcum CUMOHOB
1 9:35:03.022 1:53.013 37.761 41.608 33.644 (38) Anapeit IOWVH -
2 9:36:54.318 1:51.296 36.514 41.437 33.345 1 9:38:44.400 1:53.671 36.662 43.475 33.534
3 9:38:46.107 1:51.788 36.803 41.935 33.051 2 9:40:46.775 2:02.375 39.523 45.940 36.912
4 9:40:37.804 1:51.697 37.143 41.203 33.351 3 9:42:58.592 2:11.817 49.213 45.541 37.063
5 9:42:30.898 1:53.094 37.434 42.489 33471 p4 9:52:20.001 9:21.409 49.013 50.428
6 9:44:22.004 1:51.106 36.496 40.978 33.632
7 9:46:13.055 1:51.051 36.171 41.085 33.795 (44) Bnagucnas KYBACOB
8 9:48:04.041 1:50.986 36.165 40.924 33.897 1 9:36:22.677 1:57.500 38.586 44.405 34.509
9 9:49:56.000 1:51.959 36.464 41.690 33.805 2 9:38:18.932 1:56.255 37.109 44.596 34.550
10 9:51:45.781 1:49.781 36.112 40.632 33.037 3 9:40:19.555 2:00.623 41.729 44.301 34.593
4 9:42:19.548 1:59.993 40.996 44.350 34.647
(43) Bnaaucnas HE3BAHKWH 5 9:44:15.658 1:56.110 38.219 43.717 34.174
1 9:35:25.851 1:52.099 36.736 41.958 33.405 6 9:46:15.943 2:00.285 39.555 43.753 36.977
2 9:37:16.382 1:50.531 35.618 41.409 33.504 7 9:48:13.885 1:57.942 41.722 42313 33.907
3 9:39:07.757 1:51.375 35.976 41.702 33.697 8 9:50:09.592 1:55.707 37.228 44.301 34.178
p4 9:41:19.815 2:12.058 43.248 44.108 9 9:52:26.054 2:16.462 36.510  1:05.004 34.948
5 9:44:25.823 3:06.008 44.828 32.892
6 9:46:17.155 1:51.332 36.640 41.781 32.911 (11) Anton BALJOEB
7 9:48:12.121 1:54.966 38.726 41.032 35.208 1 9:36:07.164 1:59.527 37.596 46.194 35.737
8 9:50:02.845 1:50.724 36.211 41.811 32.702 2 9:38:02.966 1:55.802 37.406 44.469 33,927
9 9:51:53.740 1:50.895 37.144 41.153 32.598 p3 9:40:08.979 2:06.013 36.446 43.670
(22) Angpen APTHOWIWH (51) Ceprent SATYMEHHOB
1 9:38:24.402 4:44.286 44571 34.791 1 9:35:44.614 2:00.368 37.712 47.041 35.615
2 9:40:23.002 1:58.600 41.571 42.898 34.131 2 9:37:40.954 1:56.340 37.534 44.217 34.589
3 9:42:20.080 1:57.078 39.035 43.694 34.349 3 9:39:36.910 1:55.956 36.941 44.444 34.571
4 9:44:16.607 1:56.527 38.785 43.385 34.357 4 9:41:34.219 1:57.309 38.829 44.288 34.192
5 9:46:11.161 1:54.554 37.839 42717 33.998
6 9:48:05.208 1:54.047 36.983 41.757 35.307 (45) Anekcangp TYMNWLIbIH
7 9:49:57.393 1:52.185 36.378 42.092 33.715 1 9:35:57.494 2:21.039 38.038  1:08.332 34.669
8 9:51:48.915 1:51.522 36.684 41.291 33.547 2 9:37:59.861 2:02.367 41.343 44.533 36.491
3 9:39:56.688 1:56.827 38.126 44.199 34.502
(37) Nasen AWWH p4 9:42:16.120 2:19.432 41619 44.179
1 9:35:16.030 1:54.488 37.699 42.903 33.886 5 9:45:21.786 3:05.666 46.182 36.796
2 9:37:06.580 1:51.550 36.235 41.966 33.349 6 9:47:25.173 2:03.387 40.511 44.330 38.546
3 9:38:58.422 1:51.842 35.952 41.957 33.933 7 9:49:26.040 2:00.867 40.416 45675 34776
4 9:40:56.391 1:57.969 42.776 41.857 33.336 8 9:51:22.914 1:56.874 38.727 44.210 33.937
5 9:42:51.957 1:55.566 40.005 42.192 33.369
6 9:44:45.206 1:53.249 38.236 41.636 33.377
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